meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

PowerMaxx BS 12 BL Q (601039800) AKKyMynsiTopHas apeb-luypynosepT
12B 2x4Au LiHD; 3apsigHoe ycTpoiicTBo ASC 55; metaBOX 118

Ne ans 3akasa 601039800
EAN (EBponeicknin Homep ToBapa) 4007430337382

AnbTepHaTUBHOE 1306paxeHue

BRUSHLESS
MOTOR

e becLleTOUHas Apeb-LUypyrnoBepT C ONTUMaNbHON MOLLHOCTBHO 4151 BbIMOMHEHNS CIOXKHbIX 3a4aY

e Knacc Metabo 12 B — nerko gepxaTb, y406HO paboTaTb

e Cucrema Metabo Quick: 6bicTpas cMeHa gepkaTenst U MHCTPYMEHTaNbHOM Hacaaky ANA NpoBeAeHUs obbIX paboT

e BcTpoeHHas CBeTOAMOAHAsA paboyas MOACBeTKa C OCTaTOYHbIM CBeYeHVEM ANSt ONTUMANbHOro ocBeLLeHNs paboyeri
obnactu

e C NpPakKTUYHLIM KPHOYKOM /191 HOLLEHWS Ha PpeMHe 1 OTAeNeHneM 418 Hacajok, ¢ drKcaumeit no Belbopy cripasa uav cnesa

o AKKYMYNATOpHbIN 610K LiHD rapaHTupyeT HeBeposSTHO BbICOKYH MOLLHOCTb, MPOAO/IKMTEIbHOE BpeMs paboThl 1
AAVTENBHBIN CPOK 3KCMayaTaumm

o C uvHTennekTyanbHbIM pelleHnem metaBOX gna TpaHCNOPTUPOBKM U XpaHEeHUs
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TexHn4yeckue aaHHble

XapaKTepucTukmn

Tvn akKyMynsaTopHoro 610ka

HanpsxeHwne akkymynstopa

EmKkocTb akkymynsTopa

Makc. MArKUi KpyTALLMA MOMEHT

Makc. XeCTKWIA KpyTALLMA MOMEHT
Perynvpyemslii KpyTALLMIA MOMEHT
JnameTp cBepneHVs B CTanm

@ cBepneHVs B MArkoi jpeBecnHe

Yncno 060poTOB XON0CTOr0 X044
JlnanasoH 3axrmMa cBep/NIbHOro NaTpoHa

Bec ¢ akkyMynsTopHbIM 610KOM
Bu6pauus

CeepneHune metanna
MorpellHoCTb n3MepeHusa K
3ByKOBas aMUccUA

YpoBeHb 3BYyKOBOrO aBneHuns
YpoBeHb 3ByKOBOW MOLLHOCTY (LWA)

MorpelHocTb nsmepeHnsa K

LiHD

12B

2x4 A4

18 Hm

45 Hm

0.5-5Hwm

10 MM

25 MM
0-500/0-1650 /MuH
1.5-10 mm

1.1 kr

2 m/c2

1.5 m/c?

72 5B(A)
93 4B(A)
3 4B(A)

O6bem nocTaBku

EbICTpOCMeHHbIe CBeEPNN/IbHbIE MATPOHbI

Kproyok A/191 HOLLeHUs Ha peMHe 1 oTAeNeHre AN HacafokK

2 aKKyMynsTopHbIx 610ka LiHD (12 B / 4,0 A-v)
3apsagHoe yctporicteo ASC 55 "AIR COOLED"
metaBOX 118
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